
Решение Городской Думы города Сарова от  30.05.2024 № 34/7-гд 
«О внесении изменений в решение Городской Думы города Сарова от 

02.11.2020 № 26/7-гд «О направлении депутатов Городской Думы города 
Сарова седьмого созыва в составы советов, комиссий» 

 
 
 

Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров 
Нижегородской области, Городская Дума города Сарова 

 
решила: 
 

1. Внести в решение Городской Думы города Сарова от 02.11.2020 № 26/7-гд 
«О направлении депутатов Городской Думы города Сарова седьмого созыва в 
составы советов, комиссий» (далее – решение)следующие изменения: 

1.1. По пункту 1: 
1.1.1. Отозвать из состава Координационного совета по малому и среднему 

предпринимательству города Сарова Пославского Анатолия Владимировича.  
1.1.2. Направить в состав Координационного совета по малому и среднему 

предпринимательству города Сарова депутата Городской Думы города Сарова 
Курчева Станислава Геннадьевича. 

1.2. По пункту 12: 
1.2.1 Отозвать из состава комиссии по проведению открытого конкурса на 

право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по нерегулируемым тарифам на территории города Сарова 
Пославского Анатолия Владимировича.  

1.2.2. Направить в состав комиссии по проведению открытого конкурса на 
право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по нерегулируемым тарифам на территории города Сарова депутата 
Городской Думы города Сарова Немчинова Андрея Сергеевича. 

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель 
Городской Думы города Сарова Ульянов А. С. 

 
Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
Глава города Сарова        А. А. Сафонов 


